



Krakowskie instytucje kultury grają razem z WOŚP

2021-01-31

Zaproszenia, gadzety, vouchery, wejściówki, albumy, specjalne oprowadzanie po Muzeum Fotografii po remoncie, zwiedzanie wystawy szopek krakowskich i Pałacu Krzysztofory razem z dyrektorem Muzeum Krakowa, profesjonalna sesja fotograficzna w Rydlówce lub możliwość udziału w Tradycyjnym Świącie Rękawki w roli średniowiecznego woja lub biańki - to tylko wybrane propozycje krakowskich instytucji kultury przygotowane na 29. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Grajmy razem!

Trwa 29. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Hasło przewodnie tegorocznego finału brzmi: Gramy z głową. Tym razem Orkiestra zbiera fundusze na zakup sprzętu dla laryngologii, otolaryngologii i diagnostyki głowy. W działania WOŚP, jak co roku, włączyły się także krakowskie instytucje kultury. W licznych aukcjach można licytować to, co zaproponowały.

Jeśli w Tradycyjnym Świącie Rękawki, organizowanym na Kopcu Krakusa, chcecie wziąć udział jako średniowieczny woj lub biańka, nie możecie przegapić aukcji, na którą zaprasza Centrum Kultury Podgórze. Zwycięzca licytacji otrzyma specjalne, stylizowane na wieki średnie pismo z zaproszeniem do udziału w „Rękawce”, a CKP zapewni średniowieczny ubiór, uzbrojenie oraz możliwość wzięcia udziału w bitwie wojów – kulminacyjnym momencie imprezy.

Muzeum Fotografii w Krakowie zaprasza do licytacji, której zwycięzca będzie uczestniczyć w specjalnym oprowadzaniu, po nowo wyremontowanym oddziale, przy ul. Józefitów 16. A Muzeum Krakowa oferuje zaproszenie na zwiedzanie wystawy szopek krakowskich oraz wyremontowanej części Pałacu Krzysztofory wspólnie z dyrektorem muzeum Michałem Niezabitowskim, a także sesję fotograficzną w Kamienicy Hipolitów, sesję w Rydlówce, jak też kartę wolnego wstępu do Muzeum Krakowa na 2021 r.

Finał WOŚP pomoże także znaleźć nowego właściciela „Lebensraum” Konstancji Nowiny Konopki. Praca, przekazana na licytację przez Krakowskie Forum Kultury, powstała w ramach miejskiego programu „Zakupu Dzieł” wchodzącego w skład pakietu działań wspierających lokalnych artystów, twórców, sektor kultury i branże kreatywne „Kultura odporna”.

W licytacji nie zabrakło także zestawów promujących czytelnictwo od Biblioteki Kraków, wydawnictw od Galerii Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki, katalogów i wejściówek do Galerii Zdzisława Beksińskiego oraz Galerii Jerzego Dudy-Gracza od Nowohuckiego Centrum Kultury, albumów od Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta, a także wydawnictw oraz wejściówek do Kina Sfinks i Galerii Huta Sztuki od Ośrodka Kultury im. C. K. Norwida.

Całoroczny voucher do teatru przygotował Teatr Łaźnia Nowa. Do licytacji voucherów i biletów na wybrane wydarzenia zaprasza także Krakowskie Biuro Festiwalowe. To gratka między innymi dla miłośników festiwalu Misteria Paschalia, FMF, Sacrum Profanum czy cyklu ICE Classic. Bilety na wybrany spektakl przekaże także Teatr Ludowy.

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy to inicjatywa wielopokoleniowa. Wśród propozycji przygotowanych przez instytucje kultury znalazły się też atrakcje dla młodszych sympatyków WOŚP. Teatr Groteska przygotował trzy pakiety związane z najnowszą premierą, czyli spektaklem „Niesamowite przygody dziesięciu skarpetek (czterech prawych i sześciu lewych)”,



**Magiczny
Kraków**

w których można znaleźć bilet dla dwóch osób na spektakl, książkę Justyny Bednarek z autografem autorki, a także zestaw gadżetów.

Zafascynowanym nauką i techniką polecamy sprawdzić propozycje Muzeum Inżynierii Miejskiej, wśród których można znaleźć między innymi warsztaty tematyczne w MIM i w Ogrodzie Doświadczeń, spacer tematyczny, seans w planetarium czy sezonowy bilet do Ogrodu Doświadczeń.

Zachęcamy do śledzenia profili w mediach społecznościowych oraz stron internetowych krakowskich instytucji kultury, na których publikowane są szczegółowe informacje i linki do poszczególnych licytacji. Grajmy razem, do końca świata i jeden dzień dłużej!